

Zure Aps

Havnevej 1
Roskilde
CVR-nr. 42 90 65 22
Company reg. no. 42 90 65 22

Årsrapport for 2021/22 *Annual report for 13 December 2021 - 31 December 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2023.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 8 March 2023.

Kenneth Bess
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 13. december 2021 - 31. december 2022	
Financial statements 13 December 2021 - 31 December 2022	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	12
Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere IT-tjenester; design, udvikling, rådgivning og support relateret til cloud computing og cloud.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 358.158 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 70.541 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The principal activities of the company

The company's purpose is to provide IT services, design, development, consulting and support related to the cloud computing and cloud.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 358.158 against DKK last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 70.541 against DKK last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Resultatopgørelse Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	13/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	358.158
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-257.918</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	100.240
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-7.545</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	92.695
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	<u>-22.154</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>70.541</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>	
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>70.541</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>70.541</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	31/12 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver Current assets	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	690.785
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>34.230</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>725.015</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>284.328</u>
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	<u>1.009.343</u>
Aktiver i alt Total assets	<u>1.009.343</u>

Balance

Balance sheet

All amounts in DKK.

Note	31/12 2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	40.000
4 Overført resultat <i>Retained earnings</i>	70.541
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	110.541
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	604.514
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	22.154
Anden gæld <i>Other payables</i>	272.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	898.802
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	898.802
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	1.009.343
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>	

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført re- sultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 13. december 2021 <i>Equity 13 December 2021</i>	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	70.541	70.541
	40.000	70.541	110.541

Noter Notes

All amounts in DKK.

	13/12 2021 - 31/12 2022 kr.
1. Personalemkostninger Staff costs	
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	247.797
Pensioner <i>Pension costs</i>	8.985
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	1.136
	257.918
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	1
2. Øvrige finansielle omkostninger Other financial expenses	
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	7.545
	7.545
3. Virksomhedskapital Contributed capital	
Virksomhedskapital 13. december 2021 <i>Contributed capital 13 December 2021</i>	40.000
	40.000
4. Overført resultat Retained earnings	
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	70.541
	70.541

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Andre eventualforpligtelser	
<i>Other contingent liabilities</i>	<u>39</u>
Eventualforpligtelser i alt	
<i>Total contingent liabilities</i>	<u>39</u>
